PRIRECTS “SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL: 1864 - 1370”
PODER LEGISLATIVO

LEY N° 7228
EJERCICIO FISCAL 2024
Grupo
S igen DESCRIPCION
Detalle FF
23 ENTES AUTONOMOS Y AUTARQUICOS
29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR
100 INGRESOS CORRIENTES
140 VENTA DE BIENES Y SERVICI0S DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
12 30 SERVICIOS VARICS
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
152 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
50 10 APORTES DEL GOBIERND CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO
200 INGRESOS DE CAPITAL
20 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
222 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES ¥ ORGAN.OEL ESTADQ

50 10 APORTES DEL GOBIERNC CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

Fecha @ 121223
Heora 08:02:34

INGRESOS 2024

9.711.034.750

8.711.034.750
5.618.283.200
5.618.283.200
5.618.283.200
3.092.751.550
3.092.751.550
3.092.751.550
1.000.000.000
1.000.000.000
1.000.000.000

1.000.000.000






