## PODER LEGISLATIVO

Fecha : 12/12/23 Hora : 08:02:34

1.000.000.000

## LEY Nº 7228 EJERCICIO FISCAL 2024

Grupo Sub-Grupo Origen De	) etalle FF	DESCRIPCION	INGRESOS 2024
	23	ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	29	CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR	9.711.034.750
100	IN	GRESOS CORRIENTES	8.711.034.750
140	Vi	NTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	5.618.283.200
142	VE	NTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	5.618.283.200
1	2 30 SE	RVICIOS VARIOS	5.618.283.200
150	TF	ANSFERENCIAS CORRIENTES	3.092.751.550
152	TR	ANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	3.092.751.550
5	0 10 AF	ORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	3.092.751.550
200	IN	GRESOS DE CAPITAL	1.000.000.000
220	TE	ANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.000.000.000
222	TF	ANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	1,000,000.000

50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

